
令和 7 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社グラスフィアジャパン 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今年一年も多大のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業日は、下記の通りとさせて

いただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
記 

 

■年末年始休業期間 
2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日） 

 
■出荷業務休業期間 
2025 年 12 月 24 日（水）～2026 年 1 月 4 日（日） 
※年内出荷ご注文の最終受付 2025 年 12 月 18 日（木）11：00 まで 
 
■サポート業務休業期間 
2025 年 12 月 25 日（木）17：00～2026 年 1 月 4 日（日） 
※2025 年 12 月 26 日（金）は社内研修のため、サポート業務は休業とさせ

ていただきます。 
お問合せのメールにつきましては、2026 年 1 月 5 日（月）より順次

対応させていただきます。 
以上 


